
ZARZĄDZENIE NR 21/15 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877) i § 13 pkt 3 Uchwały Nr II/10/14 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 (Dz.Urz.W.P.2015.119)  zarządzam, co następuje : 

 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                            15.550 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie                      1.524 zł 
– zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie                                            800 zł 
– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 
z dnia 10 czerwca 2015 r. ( pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr 
FB.3111.221.2015.MA z dnia 11 czerwca 2015 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Przeniesienia w planie dochodów i 
wydatków dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15 czerwca 2015 r. ( pisma 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.3111.252.2015.MA z dnia 15 czerwca 2015 
r.) zmniejszono dotację celową w rozdz. 85212, a zwiększono w rozdz. 85213. Przeniesienia w planie 
wydatków w ramach działu. Zabezpieczono środki na wypłatę wynagrodzenia dla nauczyciela 
prowadzącego zajęcia języka angielskiego w ramach programu Yangster Plus. 

§  5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   15.572.023 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie      13.394.203 zł 

 dochody majątkowe w kwocie   2.177.820 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              17.493.066 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      13.265.152 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   4.227.914 zł 

           

  §  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

                                                                                                                                                                         

    

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  



          

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 21/15 

          

Wójta Gminy Boćki z dnia 25 czerwca 2015 r. 

          

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

Rodzaj 
zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 343 700,00 0,00 15 550,00 359 250,00 

  85295   Pozostała działalność 54 700,00 0,00 15 550,00 70 250,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 45 700,00 0,00 15 550,00 61 250,00 

bieżące razem: 11 617 191,00 0,00 15 550,00 11 632 741,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

398 712,00 0,00 0,00 398 712,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 177 820,00 0,00 0,00 2 177 820,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 077 820,00 0,00 0,00 2 077 820,00 

Rodzaj 
zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 188 025,00 -1 524,00 1 524,00 1 188 025,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 183 000,00 -1 524,00 0,00 1 181 476,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 183 000,00 -1 524,00 0,00 1 181 476,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 300,00 0,00 1 524,00 5 824,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 300,00 0,00 1 524,00 5 824,00 



bieżące razem: 1 761 462,00 -1 524,00 1 524,00 1 761 462,00 

Ogółem: 15 556 473,00 -1 524,00 17 074,00 15 572 023,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 476 532,00 0,00 0,00 2 476 532,00 

  

                       WÓJT GMINY 

             

           

Stanisław Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21I/15 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 25 czerwca 2015 roku 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5 524 885,00 5 316 685,00 4 985 416,00 3 842 100,00 1 143 316,00 0,00 187 970,00 143 299,00 0,00 0,00 208 200,00 208 200,00 203 200,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 524 885,00 5 316 685,00 4 985 416,00 3 842 100,00 1 143 316,00 0,00 187 970,00 143 299,00 0,00 0,00 208 200,00 208 200,00 203 200,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1 472 740,00 1 472 740,00 1 413 540,00 1 130 000,00 283 540,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 473 540,00 1 473 540,00 1 414 340,00 1 130 800,00 283 540,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

492 400,00 492 400,00 492 400,00 110 100,00 382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 491 600,00 491 600,00 491 600,00 109 300,00 382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

862 560,00 862 560,00 485 060,00 195 550,00 289 510,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 110,00 878 110,00 485 060,00 195 550,00 289 510,00 0,00 393 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

106 200,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 750,00 121 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

105 700,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 250,00 121 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 685 054,00 11 488 140,00 9 917 073,00 5 639 402,00 4 277 671,00 349 000,00 733 915,00 218 152,00 0,00 270 000,00 3 196 914,00 3 196 914,00 
2 513 

459,00 
0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 350,00 16 350,00 800,00 800,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 700 604,00 11 503 690,00 9 917 073,00 5 639 402,00 4 277 671,00 349 000,00 749 465,00 218 152,00 0,00 270 000,00 3 196 914,00 3 196 914,00 
2 513 

459,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 188 025,00 1 188 025,00 51 811,00 44 202,00 7 609,00 0,00 1 136 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 524,00 -1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 188 025,00 1 188 025,00 53 335,00 44 202,00 9 133,00 0,00 1 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

przed 
zmianą 

1 183 000,00 1 183 000,00 46 980,00 43 960,00 3 020,00 0,00 1 136 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie -1 524,00 -1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 181 476,00 1 181 476,00 46 980,00 43 960,00 3 020,00 0,00 1 134 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1 136 020,00 1 136 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 524,00 -1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 134 496,00 1 134 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 824,00 5 824,00 5 824,00 0,00 5 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 
zmianą 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 824,00 5 824,00 5 824,00 0,00 5 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 761 462,00 1 761 462,00 610 248,00 70 739,00 539 509,00 0,00 1 151 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 524,00 -1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 761 462,00 1 761 462,00 611 772,00 70 739,00 541 033,00 0,00 1 149 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

                  

WÓJT 
GMINY 

  
    

 

                        

                  

Stanisław 
Derehajło 

      


